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  Clasificación : LXVI Trofeo Joaquin Barceló  SAX - 18-4-2009                       
 
  Fecha         : 18/04/09 
  Distancia     : 60 Kms     -   Promedio : 40,13 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      71 AMORES,Julio alberto CAD-2  GD LLOPIS          01:21:35           
   2       3 LLORENS,Jaime        CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:21:37        2 seg. 
   3      60 SAEZ,Hector          CAD-2  INFINOBRAS         01:21:39        4 seg. 
   4      39 PLA,Pablo            CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  01:22:08       33 seg. 
   5       4 JIMENEZ,Aitor        CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:22:08       33 seg. 
   6       2 ALTUR,Marcos         CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:22:08       33 seg. 
   7      80 COSTA,Axel           CAD-1  GD LLOPIS          01:22:08       33 seg. 
   8     185 VALERO,German        CAD-2  RUALJE GIRASOL     01:22:08       33 seg. 
   9      46 BAIXAULI,Antonio     CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  01:22:08       33 seg. 
  10     115 COMINS,Pablo         CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    01:22:08       33 seg. 
  11     170 MARTINEZ,Jose maria  CAD-2  LAGUNA - RAGAL     01:22:08       33 seg. 
  12       9 HERRERO,Jose maria   CAD-1  JORGE CANET QUIMI  01:22:08       33 seg. 
  13      37 CARREÑO,Alberto      CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  01:22:08       33 seg. 
  14      36 FERNANDEZ,Agustin    CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  01:22:08       33 seg. 
  15      26 ORTIZ,Carlos         CAD-2  ONTINET.COM VLC T  01:22:08       33 seg. 
  16     184 JIMENEZ,Joaquin      CAD-2  RUALJE GIRASOL     01:22:08       33 seg. 
  17      42 MIRALLES,Abel        CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  01:22:08       33 seg. 
  18       1 RODRIGUEZ,Jordi      CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:22:08       33 seg. 
  19      97 SOTO,Antonio jesu    CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:22:08       33 seg. 
  20      56 PARDO,Jose alf.      CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  01:22:08       33 seg. 
  21     174 SEVILLA,Antonio      CAD-2  LAGUNA - RAGAL     01:22:08       33 seg. 
  22      64 PASCUAL,Francesc     CAD-2  INFINOBRAS         01:22:08       33 seg. 
  23     191 VALERO,Jesus         CAD-1  RUALJE GIRASOL     01:22:08       33 seg. 
  24      23 MARTINEZ,Alvaro      CAD-2  TEMAVI             01:22:08       33 seg. 
  25     140 RUIZ,Carlos          CAD-2  MISTER MOON BIK    01:22:08       33 seg. 
  26     124 GARCIA,Michael       CAD-2  HERMANOS VENTURA   01:22:08       33 seg. 
  27      90 TIRADO,Alejandro     CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  01:22:08       33 seg. 
  28     148 GIL,Noel             CAD-1  ANIMALS DE MONTE   01:22:08       33 seg. 
  29     137 LLUCH,Marc           CAD-1  BLATEM-BENICARLO   01:22:08       33 seg. 
  30      38 CAMARENA,Angel       CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP  01:22:08       33 seg. 
  31     188 MORALES,David        CAD-1  RUALJE GIRASOL     01:22:08       33 seg. 
  32     117 GRAU,Efren           CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    01:22:08       33 seg. 
  33     197 CAYUELA,Jose manuel  CAD-2  CEMELORCA-TREK-    01:22:08       33 seg. 
  34      94 CAPARROS,Ramon       CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:22:08       33 seg. 
  35     138 MARTIN,Deivi         CAD-2  ROLDAN             01:22:08       33 seg. 
  36     189 CASTELLANOS,Jesus    CAD-1  RUALJE GIRASOL     01:22:08       33 seg. 
  37     113 BARBERA,Alberto      CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    01:22:08       33 seg. 
  38     172 GUTIERREZ,Manuel     CAD-2  LAGUNA - RAGAL     01:22:08       33 seg. 
  39      87 ESQUIVA,Juan pedro   CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  01:22:08       33 seg. 
  40      99 GANDIA,Alexis        CAD-2  CERAM. ONDA CABEC  01:22:08       33 seg. 
  41      32 GALLO,Eduardo emil   CAD-2  TEMAVI             01:22:08       33 seg. 
  42       7 SEGUI,Alex           CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:22:08       33 seg. 
  43     144 MARTINEZ,Juan jose   CAD-1  ROLDAN             01:22:08       33 seg. 
  44     132 DE GOIRI,Ignacio fel CAD-2  ROLDAN             01:22:08       33 seg. 
  45       8 ABARCA,Miguel angel  CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:22:08       33 seg. 
  46      55 GARCIA,Juan          CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  01:22:08       33 seg. 
  47     193 AYALA,Cesar octavi   CAD-2  RUALJE GIRASOL     01:22:08       33 seg. 
  48     107 PESUDO,Joaquín       CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  01:22:08       33 seg. 
  49      57 LOPEZ,Javier         CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  01:22:08       33 seg. 
  50      27 PRATS,Erik           CAD-1  ONTINET.COM VLC T  01:22:08       33 seg. 
  51      53 GONZALEZ,Pedro       CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  01:22:08       33 seg. 
  52      85 HERNANDEZ,Jose david CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  01:22:08       33 seg. 
  53      82 LOPEZ,Ivan           CAD-1  GD LLOPIS          01:22:08       33 seg. 
  54     187 MORENO,Jose          CAD-2  RUALJE GIRASOL     01:22:08       33 seg. 
  55       5 CASTILLO,Ivan        CAD-2  JORGE CANET QUIMI  01:22:08       33 seg. 
  56     151 GARZAS MUÑO,Felix    CAD-2  DAIMIEL CLUB       01:22:08       33 seg. 
  57     112 APARICI,Fernando     CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    01:22:08       33 seg. 
  58     176 VALERA,Oscar zenon   CAD-2  ROLDAN             01:22:08       33 seg. 
  59     162 MARIN,David          CAD-2  TORREJON CC IPLAC  01:22:08       33 seg. 
  60     109 SANCHEZ,German       CAD-1  ROLDAN             01:22:08       33 seg. 
  61      22 ESPINOS,David        CAD-2  ONTINET.COM VLC T  01:22:08       33 seg. 
  62     152 DIAZ-BLANCO,Andres   CAD-2  DAIMIEL CLUB       01:22:08       33 seg. 
  63     163 JIMENEZ,Francisco ja CAD-2  MISTER MOON BIK    01:22:08       33 seg. 
  64     123 BERGA,Juan manuel    CAD-2  HERMANOS VENTURA   01:22:08       33 seg. 
  65      11 TAMAYO,Juan jose     CAD-1  JORGE CANET QUIMI  01:22:08       33 seg. 
  66     171 RAMIREZ,Jose antonio CAD-2  LAGUNA - RAGAL     01:22:08       33 seg. 
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  67     169 MUÑOZ,Jorge          CAD-2  LAGUNA - RAGAL     01:22:08       33 seg. 
  68      96 TARI,Ismael          CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:22:28       53 seg. 
  69     100 GARCES,Jordi         CAD-2  CERAM. ONDA CABEC  01:22:35     1:00 min. 
  70     158 CARRILLO,Pedro pablo CAD-2  MISTER MOON BIK    01:22:39     1:04 min. 
  71      44 BOSCH,Raul           CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  01:23:27     1:52 min. 
  72     131 BALAGUER,Julián      CAD-2  BLATEM-BENICARLO   01:26:17     4:42 min. 
  73     103 LOPEZ,Daniel         CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  01:27:24     5:49 min. 
  74      19 ARNAU,Antoni         CAD-2  ONTINET.COM VLC T  01:27:24     5:49 min. 
  75     130 VERDECHO,Borja       CAD-2  HERMANOS VENTURA   01:27:24     5:49 min. 
  76      88 ANTON,Carlos         CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  01:27:24     5:49 min. 
  77      74 CASTILLO,Ezequiel    CAD-2  GD LLOPIS          01:27:24     5:49 min. 
  78     199 RUIZ,Ivan            CAD-1  BICICLETAS VILL    01:27:24     5:49 min. 
  79      78 RODRIGUEZ,Victor m.  CAD-1  GD LLOPIS          01:27:24     5:49 min. 
  80      54 SANCHEZ,Vicente      CAD-2  GIMENEZ GANGA SAX  01:27:24     5:49 min. 
  81     164 PORRAS,Javier esteb  CAD-2  TORREJON CC IPLAC  01:27:24     5:49 min. 
  82     120 MINGOL,Carlos        CAD-2  ORBEL-ALMASSORA    01:27:24     5:49 min. 
  83     165 ESCOBAR,John michel  CAD-2  TORREJON CC IPLAC  01:27:24     5:49 min. 
  84     177 MORA,Simon           CAD-1  LAGUNA - RAGAL     01:27:24     5:49 min. 
  85     106 PELEGRI,Oscar        CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  01:27:24     5:49 min. 
  86     105 MILIAN,Andrés        CAD-1  CERAM. ONDA CABEC  01:27:24     5:49 min. 
  87      73 LOPEZ,Alvaro         CAD-2  GD LLOPIS          01:27:24     5:49 min. 
  88     173 ORTEGA,Victor javie  CAD-2  LAGUNA - RAGAL     01:27:35     6:00 min. 
  89      81 ANDRES,Noe           CAD-1  GD LLOPIS          01:27:35     6:00 min. 
  90     134 LEON,David           CAD-1  BLATEM-BENICARLO   01:27:35     6:00 min. 
 
  Corredores clasificados : 90 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GD LLOPIS                      04:05:51         
    2  JORGE CANET QUIMIPOOL          04:05:53  a       2  
    3  ROLEAUTO ASES.EMP.LEV          04:06:24  a      33  
    4  RUALJE GIRASOL                 04:06:24  a      33  
    5  LAGUNA - RAGAL                 04:06:24  a      33  
    6  ORBEL-ALMASSORA                04:06:24  a      33  
    7  ESETEC PACO LOPEZ CC           04:06:24  a      33  
    8  GIMENEZ GANGA SAX CC           04:06:24  a      33  
    9  ROLDAN                         04:06:24  a      33  
   10  ONTINET.COM VLC TERRA MAR      04:06:24  a      33  
   11  CERAM. ONDA CABECAR            04:06:51  a    1:00  
   12  MISTER MOON BIK                04:06:55  a    1:04  
   13  HERMANOS VENTURA               04:11:40  a    5:49  
   14  BLATEM-BENICARLO               04:16:00  a   10:09  
   15  TORREJON CC IPLACEA CC         04:16:56  a   11:05  
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     71  AMORES,Julio alberto      GD LLOPIS              6  Pts 
   2      3  LLORENS,Jaime             JORGE CANET QUIMIP     4  Pts 
   3     60  SAEZ,Hector               INFINOBRAS             2  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      3  LLORENS,Jaime             JORGE CANET QUIMIP     5  Pts 
   2      2  ALTUR,Marcos              JORGE CANET QUIMIP     5  Pts 
   3     71  AMORES,Julio alberto      GD LLOPIS              3  Pts 
   4     85  HERNANDEZ,Jose david      ESETEC PACO LOPEZ      3  Pts 
   5     60  SAEZ,Hector               INFINOBRAS             1  Pts 
   6     39  PLA,Pablo                 ROLEAUTO ASES.EMP.     1  Pts 
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CHALLENGE CADETES CV 2009                                                   
 
  Después de la 1  Carrera : LXVI Trofeo Joaquin Barceló  SAX - 18-4-2009                       
  Fecha : 18/04/09 
 
  Puntuan las 1 mejores carreras de las siguientes disputadas   
  ----------------------------------------------------------------- 
  001 LXVI Trofeo Joaquin Barceló  SAX - 18-4-2009          45 Puntos 
 
  Clasificación de  LA GENERAL JUEGOS OFICIOSA. 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   71  AMORES,Julio alberto   CAD-2  GD LLOPIS         45 - 045  
    2.-    3  LLORENS,Jaime          CAD-2  JORGE CANET QUI   42 - 042  
    3.-   60  SAEZ,Hector            CAD-2  INFINOBRAS        39 - 039  
    4.-   39  PLA,Pablo              CAD-2  ROLEAUTO ASES.E   36 - 036  
    5.-    4  JIMENEZ,Aitor          CAD-2  JORGE CANET QUI   33 - 033  
    6.-    2  ALTUR,Marcos           CAD-2  JORGE CANET QUI   30 - 030  
    7.-   80  COSTA,Axel             CAD-1  GD LLOPIS         28 - 028  
    8.-   46  BAIXAULI,Antonio       CAD-1  ROLEAUTO ASES.E   24 - 024  
    9.-  115  COMINS,Pablo           CAD-2  ORBEL-ALMASSORA   22 - 022  
   10.-    9  HERRERO,Jose maria     CAD-1  JORGE CANET QUI   19 - 019  
   11.-   37  CARREÑO,Alberto        CAD-2  ROLEAUTO ASES.E   18 - 018  
   12.-   36  FERNANDEZ,Agustin      CAD-2  ROLEAUTO ASES.E   17 - 017  
   13.-   26  ORTIZ,Carlos           CAD-2  ONTINET.COM VLC   16 - 016  
   14.-   42  MIRALLES,Abel          CAD-2  ROLEAUTO ASES.E   14 - 014  
   15.-    1  RODRIGUEZ,Jordi        CAD-2  JORGE CANET QUI   13 - 013  
   16.-   97  SOTO,Antonio jesu      CAD-1  ESETEC PACO LOP   12 - 012  
   17.-   56  PARDO,Jose alf.        CAD-2  GIMENEZ GANGA S   11 - 011  
   18.-   64  PASCUAL,Francesc       CAD-2  INFINOBRAS         9 - 009  
   19.-  124  GARCIA,Michael         CAD-2  HERMANOS VENTUR    5 - 005  
   20.-   90  TIRADO,Alejandro       CAD-2  ESETEC PACO LOP    4 - 004  
   21.-  148  GIL,Noel               CAD-1  ANIMALS DE MONT    3 - 003  
   22.-  137  LLUCH,Marc             CAD-1  BLATEM-BENICARL    2 - 002  
   23.-   38  CAMARENA,Angel         CAD-2  ROLEAUTO ASES.E    1 - 001  
 

  LXVI Trofeo Joaquin Barceló  SAX - 18-4-2009                       
 
  INCRIPCION 188 corredores.  
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 RODRIGUEZ,Jordi    CAD-2  JORGE CANET QUI  ¦ 105 MILIAN,Andrés      CAD-1  CERAM. ONDA CAB  
   2 ALTUR,Marcos       CAD-2  JORGE CANET QUI  ¦ 106 PELEGRI,Oscar      CAD-1  CERAM. ONDA CAB  
   3 LLORENS,Jaime      CAD-2  JORGE CANET QUI  ¦ 107 PESUDO,Joaquín     CAD-1  CERAM. ONDA CAB  
   4 JIMENEZ,Aitor      CAD-2  JORGE CANET QUI  ¦ 108 RENAU,Marc         CAD-1  CERAM. ONDA CAB  
   5 CASTILLO,Ivan      CAD-2  JORGE CANET QUI  ¦ 109 SANCHEZ,German     CAD-1  ROLDAN           
   7 SEGUI,Alex         CAD-2  JORGE CANET QUI  ¦ 110 VALLS,Sergio       CAD-1  CERAM. ONDA CAB  
   8 ABARCA,Miguel ange CAD-2  JORGE CANET QUI  ¦ 111 ALLEPUZ,Pablo      CAD-1  ORBEL-ALMASSORA  
   9 HERRERO,Jose maria CAD-1  JORGE CANET QUI  ¦ 112 APARICI,Fernando   CAD-2  ORBEL-ALMASSORA  
  10 SIMO,David         CAD-1  JORGE CANET QUI  ¦ 113 BARBERA,Alberto    CAD-2  ORBEL-ALMASSORA  
  11 TAMAYO,Juan jose   CAD-1  JORGE CANET QUI  ¦ 114 CERVERA,Ismael     CAD-1  ORBEL-ALMASSORA  
  12 CUENCA,Borja       CAD-1  JORGE CANET QUI  ¦ 115 COMINS,Pablo       CAD-2  ORBEL-ALMASSORA  
  13 ESQUERDO,Tomas     CAD-1  JORGE CANET QUI  ¦ 116 GIMENO,Javier      CAD-2  ORBEL-ALMASSORA  
  14 PEREZ,Xavier       CAD-1  JORGE CANET QUI  ¦ 117 GRAU,Efren         CAD-2  ORBEL-ALMASSORA  
  15 BOLUFER,Juan Anton CAD-2  JORGE CANET QUI  ¦ 118 IBAÑEZ,Ivan        CAD-1  ORBEL-ALMASSORA  
  16 TURGOOSE,Fraser ja CAD-1  JORGE CANET QUI  ¦ 119 LOPEZ,Francisco    CAD-1  ORBEL-ALMASSORA  
  17 PEREZ,Santiago     CAD-1  JORGE CANET QUI  ¦ 120 MINGOL,Carlos      CAD-2  ORBEL-ALMASSORA  
  18 APARICIO,Fernando  CAD-1  ONTINET.COM VLC  ¦ 121 SANTOS,Camilo      CAD-2  ORBEL-ALMASSORA  
  19 ARNAU,Antoni       CAD-2  ONTINET.COM VLC  ¦ 122 ARAGONES,Sergio    CAD-2  HERMANOS VENTUR  
  20 BERBEGAL,Miguel    CAD-1  ONTINET.COM VLC  ¦ 123 BERGA,Juan manuel  CAD-2  HERMANOS VENTUR  
  21 CARDONA,Aitor      CAD-1  ONTINET.COM VLC  ¦ 124 GARCIA,Michael     CAD-2  HERMANOS VENTUR  
  22 ESPINOS,David      CAD-2  ONTINET.COM VLC  ¦ 125 MANRUBIA,Ivan      CAD-1  HERMANOS VENTUR  
  23 MARTINEZ,Alvaro    CAD-2  TEMAVI           ¦ 126 MARTINEZ,Francisco CAD-1  HERMANOS VENTUR  
  24 JUAN,Alexander     CAD-2  ONTINET.COM VLC  ¦ 127 OLMEDO,Carlos      CAD-1  HERMANOS VENTUR  
  25 MUÑOZ,Carlos       CAD-1  ONTINET.COM VLC  ¦ 128 RUBIO,Jonathan     CAD-1  HERMANOS VENTUR  
  26 ORTIZ,Carlos       CAD-2  ONTINET.COM VLC  ¦ 129 SORO,Vicente       CAD-2  HERMANOS VENTUR  
  27 PRATS,Erik         CAD-1  ONTINET.COM VLC  ¦ 130 VERDECHO,Borja     CAD-2  HERMANOS VENTUR  
  28 RISUEÑO,Joan       CAD-2  ONTINET.COM VLC  ¦ 131 BALAGUER,Julián    CAD-2  BLATEM-BENICARL  
  29 SANCHIS,Alberto    CAD-1  ONTINET.COM VLC  ¦ 132 DE GOIRI,Ignacio f CAD-2  ROLDAN           
  30 VALLES,Enrique     CAD-1  ONTINET.COM VLC  ¦ 133 CHETO,Iván         CAD-1  BLATEM-BENICARL  
  31 VAÑO,Aitor         CAD-2  ONTINET.COM VLC  ¦ 134 LEON,David         CAD-1  BLATEM-BENICARL  
  32 GALLO,Eduardo emil CAD-2  TEMAVI           ¦ 135 LOPEZ,José luis    CAD-1  BLATEM-BENICARL  
  33 VILLALBA,Juan vice CAD-1  ONTINET.COM VLC  ¦ 136 SORIA,Isaac        CAD-1  BLATEM-BENICARL  
  36 FERNANDEZ,Agustin  CAD-2  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 137 LLUCH,Marc         CAD-1  BLATEM-BENICARL  
  37 CARREÑO,Alberto    CAD-2  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 138 MARTIN,Deivi       CAD-2  ROLDAN           
  38 CAMARENA,Angel     CAD-2  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 140 RUIZ,Carlos        CAD-2  MISTER MOON BIK  
  39 PLA,Pablo          CAD-2  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 141 MONDEJAR,Kevin     CAD-1  ROLDAN           
  40 MORTES,Alan josep  CAD-2  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 142 SERRANO,Francisco  CAD-2  MISTER MOON BIK  
  41 VERA I,Oscar       CAD-2  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 143 MANRESA,Dario      CAD-1  MISTER MOON BIK  
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  42 MIRALLES,Abel      CAD-2  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 144 MARTINEZ,Juan jose CAD-1  ROLDAN           
  43 SAMPER,Antonio     CAD-1  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 145 LOPEZ,Sergio       CAD-1  ROLDAN           
  44 BOSCH,Raul         CAD-1  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 146 SUAREZ,Borja       CAD-2  ROLDAN           
  45 REDONDO,Hilari     CAD-1  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 147 AYET,Jordi         CAD-2  SEPELACO CC      
  46 BAIXAULI,Antonio   CAD-1  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 148 GIL,Noel           CAD-1  ANIMALS DE MONT  
  49 CIVERA,David       CAD-1  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 149 GARCIA,Alejandro   CAD-2  ROLDAN           
  50 FELIX,Carles       CAD-1  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 150 GONZALEZ DE,Oscar  CAD-1  DAIMIEL CLUB     
  51 FERRANDO,Vicent    CAD-1  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 151 GARZAS MUÑO,Felix  CAD-2  DAIMIEL CLUB     
  52 HERVAS,Adrian      CAD-1  ROLEAUTO ASES.E  ¦ 152 DIAZ-BLANCO,Andres CAD-2  DAIMIEL CLUB     
  53 GONZALEZ,Pedro     CAD-2  GIMENEZ GANGA S  ¦ 153 SANCHEZ-CAM,Carlos CAD-2  DAIMIEL CLUB     
  54 SANCHEZ,Vicente    CAD-2  GIMENEZ GANGA S  ¦ 155 PEÑA,Cristian cam  CAD-1  DAIMIEL CLUB     
  55 GARCIA,Juan        CAD-2  GIMENEZ GANGA S  ¦ 156 GARZAS MUÑO,Adrian CAD-1  DAIMIEL CLUB     
  56 PARDO,Jose alf.    CAD-2  GIMENEZ GANGA S  ¦ 157 GARCIA CARP,Victor CAD-1  DAIMIEL CLUB     
  57 LOPEZ,Javier       CAD-2  GIMENEZ GANGA S  ¦ 158 CARRILLO,Pedro pab CAD-2  MISTER MOON BIK  
  58 RODENAS,Francisco  CAD-1  GIMENEZ GANGA S  ¦ 159 GONÇALVES,Roberto  CAD-2  TORREJON CC IPL  
  59 ALBERO,Alvaro      CAD-1  GIMENEZ GANGA S  ¦ 160 LAX,Jose antonio   CAD-2  MISTER MOON BIK  
  60 SAEZ,Hector        CAD-2  INFINOBRAS       ¦ 161 HURTADO,David      CAD-2  TORREJON CC IPL  
  61 JUAN,Diego         CAD-1  INFINOBRAS       ¦ 162 MARIN,David        CAD-2  TORREJON CC IPL  
  62 GANDIA,Victor      CAD-1  ALFAZ DEL PI CC  ¦ 163 JIMENEZ,Francisco  CAD-2  MISTER MOON BIK  
  63 SANCHEZ,Jorge      CAD-2  INFINOBRAS       ¦ 164 PORRAS,Javier este CAD-2  TORREJON CC IPL  
  64 PASCUAL,Francesc   CAD-2  INFINOBRAS       ¦ 165 ESCOBAR,John miche CAD-2  TORREJON CC IPL  
  65 SOLER,Jose Vicente CAD-2  INFINOBRAS       ¦ 166 MARTIN,Javier      CAD-2  TORREJON CC IPL  
  66 LLINARES,Josep     CAD-1  INFINOBRAS       ¦ 167 LAINE,Alvaro       CAD-2  TORREJON CC IPL  
  67 TUDELA,Sergio      CAD-1  INFINOBRAS       ¦ 168 PRIETO,Cesar       CAD-2  TORREJON CC IPL  
  68 HILLAT,Julien fred CAD-1  INFINOBRAS       ¦ 169 MUÑOZ,Jorge        CAD-2  LAGUNA - RAGAL   
  69 ODEGAARD,Pablo     CAD-1  INFINOBRAS       ¦ 170 MARTINEZ,Jose mari CAD-2  LAGUNA - RAGAL   
  71 AMORES,Julio alber CAD-2  GD LLOPIS        ¦ 171 RAMIREZ,Jose anton CAD-2  LAGUNA - RAGAL   
  72 PEREZ,Emilio josé  CAD-2  GD LLOPIS        ¦ 172 GUTIERREZ,Manuel   CAD-2  LAGUNA - RAGAL   
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  81 ANDRES,Noe         CAD-1  GD LLOPIS        ¦ 181 MONTEAGUDO,Carlos  CAD-1  LAGUNA - RAGAL   
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  94 CAPARROS,Ramon     CAD-1  ESETEC PACO LOP  ¦ 191 VALERO,Jesus       CAD-1  RUALJE GIRASOL   
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  98 AYMERICH,Oscar     CAD-2  CERAM. ONDA CAB  ¦ 194 REQUENA,Ivan       CAD-2  RUALJE GIRASOL   
  99 GANDIA,Alexis      CAD-2  CERAM. ONDA CAB  ¦ 195 LOZANO,Victor Manu CAD-2  MISTER MOON BIK  
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